Bu tür uydurma hadislerle karşı duyarlı ve sorgulayıcı olunması elzemdir. Ancak bu sahada sahih olarak tespit edilen hadislerin kabul edilmesi gerekir.

55 Aliyyü'l-Kârî, Esrâru'l-Merfûâ, sh. 450.

56 Aliyyü'l-Kârî, a.g.e., sh. 451.

BİBLİYOGRAFYA

- Ahmed b Hanbel (ö 241/855), Müsned (I-VI), Çağrı Yay., İst., 1982
(Ofset)
- Ahmed Nâim - Kâmil Miras, Sahîh-i Buhârî Muhtasarı Tecrid-i Sarih Tercümesi ve Şerhi (I-XII), D.İ. B. Y., Ank. 1975.
- Albayrak Halis, Kur'ân'da İnsan-Gayb İlişkisi, Şule Yay., İst., 1993.
- Aliyyü'l-Kârî, Nureddin Ali b. Muhammed (ö. 1014/1605), el-Esrâru'l-Merfûa fi'l-Ahbâri'l-Mevzûa (Mevzûatü'l-Kübrâ), thk. Muhammed b. Lütfî es-Sebbâğ, 2.bsk., el-Mektebetü'l-İslâmiyye, Beyrut, 1986.
- Beydâvî, Kâdî Nâsiruddîn, Ebû Saîd Abdullah b. Ömer, (ö. 791/1388), Tefsîru'l- Beydâvî Envâru't-Tenzîl Esrâru't-Te'vîl (I-II), Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut, 1988.
- Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail, (ö. 256/870), Sahîh-i Buhârî, (I-VIII), Çağrı Yay., 2. Bsk., İst. 1982.
- Çelebi İlyas, İslâm İnancında Gayb Problemi, M Ü.İ. F.V.Y., İst., 1996.
- Davudoğlu Ahmed, Sahîh-i Müslim Tercüme ve Şerhi (I-XII), Sönmez Neşr., 2.bsk., İst., 1977.
- Ebu'l-Bekâ, Eyyûb b. Mûsâ el-Huseynî el-Kefevî (ö.

bsk., Merkezü İhyâi't-Türâsi'l-İslâmî, Mekke, 1409-1988.
- Heysemî, Ali b. Ebî Bekir (ö.807/1404), Mecmeu'z-Zevâid ve Menbeu'l-Fevâid (I-X), Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut, 1988.
- İbnü'l Cevzî, Ebu'l Ferec Abdurrahman b. Ali (Ö.597/1201) Kitâbü'l- Mevzuat, thk., Abdurrahman Muhammed Osman, 2. bsk , Darü'l-Fikr, 1403/1983.

- İbn Hişâm, Abdülmelik b. Hişâm (ö. 218/833) es-Sîretü'n-Nebeviyye (I-IV) thk., Mustafa es-Sekkâ-İbrahim el-Ebyârî-Abdülhâfız el-Şelbî, Dâru'l-Haber, 2. bsk. Beyrut, 1995.
- İbn Kayyım el-Cevziyye, Muhammed b. Ebî Bekr (ö.751-1350), el- Menâru'l- Münîf fi's-Sahîh ve'd-Daîf, thk., Abdülfettâh Ebû Gudde, Mek-tebetü İbn Teymiyye, Kahire, trs.
- İbn Kesîr Ebu'l-Fidâ İsmail b. Ömer (Ö.774/1373), Tefsîru'l-Kur'âni'l-Azîm (I-V), Dâru'l-Ma'rife, Beyrut, 1997.
- İbn Sa'd (ö.230/844), Tabakâtü'l-Kübrâ (I-VIII), Dâru Sâdır, Beyrut, 1985.
- Karacabey Salih, Hadisler Çerçevesinde Mugayyâbât-ı Hamse Meselesi, U.Ü.İ.F.D., sayı: 6, Bursa, 1994.
- Kurtubî Ebû Abdillâh, Muhammed b. Ahmed el-Ensârî (ö. 671/1273), el-Câmiu li Ahkâmi'l-Kur'ân (I-XX), Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut, 1993.
- Müslim Ebu'l- Hüseyin Müslim b. Haccâc, (ö.261/874), el- Câmiu's-Sahîh, (I-V), thk. M. F. Abdülbaki, Darü lhyâi't-Türâsi'l-Arabî, Lübnan, 1375/1956.
- Polat Salahattin, Hadis Araştırmaları, İnsan Yay., İst., 1997.
- Tehânevî, Muhammed b. Ali b. Ali (ö.1158/1745) Mevsûatü Keşşâfı İstıla-hâtı'l- Fünûn ve'l-Ulûm (I-II), thk., Ali Dehrûc, Mektebetü Lübnan, Beyrut, 1996.
- Tirmizî, Ebû İsa Muhammed b. İsa, (ö.279/892), Sünenü-Tirmizî, (I-V) thk. Ahmed Muhammed Şakîr - M. F. Abdülbâkî - İ. Adve Avad, Kahire, 1357/1938.
- Vâhidî, Ebu'l-Hasan Ali b. Ahmed en-Nîsâbüri (ö.468/1076), Esbâbu'n-Nuzûl, Ta'lik ve tahriç yapan: Mustafa ed-Dîb el-Boğa, Dâru İbn Kesîr, 3.bsk., Dimeşk, 1997.
- Yusuf el-Kardâvî, Sünneti Anlamada Yöntem, terc. Bünyamin Erul, Rey Yay., İst. 1991.
- Zemahşerî, Cârullah Mahmûd b.